
 
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2018 № 246
г.Чудово

О признании утратившими
силу решений Думы Чудовского
муниципального района

В целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
законодательством 

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Чудовского муниципаль-
ного района от:

28.02.2012 № 160 «О порядке предоставления межбюджетных трансфер-
тов из бюджета Чудовского муниципального района бюджетам города Чудово и
сельских поселений на реализацию мероприятий долгосрочной областной целе-
вой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на тер-
ритории области на 2012-2015 годы»;

26.02.2013 № 266 «О внесении изменений в решение Думы Чудовского
муниципального района от 28.02.2012 № 160»;

27.03.2012 № 171 «Об утверждении Порядка предоставления и методики
распределения межбюджетных трансфертов из бюджета Чудовского муници-
пального района бюджетам города Чудово и сельских поселений на осуществ-
ление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего поль-
зования местного значения в 2012 году»;

29.05.2012 № 188 «О внесении изменений в решение Думы Чудовского
муниципального района от 27.03.2012 № 171 «Об утверждении Порядка предо-
ставления и методики распределения межбюджетных трансфертов из бюджета
Чудовского муниципального района бюджетам города Чудово и сельских посе-
лений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных
дорог общего пользования местного значения в 2012 году»;

26.02.2013 № 268 «О внесении изменений в решение Думы Чудовского
муниципального района от 27.03.2012 № 171»;

29.04.2014 № 412 «О внесении изменений в решение Думы Чудовского
муниципального района от 27.03.2012 № 171»;

29.05.2012 № 189 «О порядке предоставления межбюджетных трансфер-
тов из бюджета Чудовского муниципального района бюджетам сельских посе-



лений на организацию проведения работ по описанию местоположения границ
населенных пунктов в координатах характерных точек и внесению сведений о
границах в государственный кадастр недвижимости на 2014-2018 годы».

30.04.2013 № 298 «О внесении изменений в решение Думы Чудовского
муниципального района от 29.05.2012 № 189»;

19.06.2014 № 417 «О внесении изменений в решение Думы Чудовского
муниципального района от 29.05.2012 № 189».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель 
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


